
sida 1 (4) 
Akademiska laboratoriet ID: AL12801-11 
Gemensamt dokument Giltigt från: 2023-10-05 
Utförandebeskrivning AL Fastställd av: Jamila Mohammad 

Tidtabell för Uppsala med omnejd 
  
 

Original lagras elektroniskt. Giltig utskrift på papper med blå kant. Utskriftsdatum: 24-02-21 Kontrollera att dokumentet är gällande 

Tidtabell för Uppsala med omnejd 

Hämtningstider vardagar i primärvården 

Hämtningar – Förmiddag (FM) 
Biltur 2 FM 
Kronparken     kl. 08:30 
Samariterhemmet   kl. 09:15 
NÄVA    kl. 10:30 
Palliativ Centrum   kl. 10:45 

Biltur 1 FM 
Sävja Capio VC   kl. 09:30 
Gottsunda VC    kl. 09:45 
Cosmos    kl. 09:45 
Eriksbergs VC    kl. 10:10 
Ekeby Hälsocenter VC   kl. 10:15 
Kungsgärdets VC   kl. 10:25 
Svartbäckens VC   kl. 10:50 
Österbybruk VC   kl. 11:40 
Storvreta VC    kl. 12:10 

Biltur 4 FM 
Centrumkliniken husläkarmottagning  kl. 09:15 
Uppsala Barncentrum VC    kl. 09:35 
Carolina-Mottagningen   kl. 09:40 
Balders vårdboende ons   kl. 09:45 
Nyby VC    kl. 09:50 
Liljeforstorg VC (Capio)   kl. 10:00 
Gränbystadens VC   kl. 10:15 
Årsta VC    kl. 10:20 
Husläkarmottagningen för hemlösa  kl. 10:30 
Fålhagen    kl. 10:40 
Barnspecialist Muninhuset   kl. 10:45 

Biltur ”Stockholm” FM 
Oscar II Dialysen   kl. 09:22 
  



sida 2 (4) 
Akademiska laboratoriet ID: AL12801-11 
Gemensamt dokument Giltigt från: 2023-10-05 
Utförandebeskrivning AL Fastställd av: Jamila Mohammad 

Tidtabell för Uppsala med omnejd 
  
 

Original lagras elektroniskt. Giltig utskrift på papper med blå kant. Utskriftsdatum: 24-02-21 Kontrollera att dokumentet är gällande 

Hämtningar – Eftermiddag (EM) 
Biltur 5 EM 
Östervåla VC     kl.12:00 
Heby VC     kl.12:30 
Stenhagens VC bara fredag   kl.13:00 
Svartbäckens VC    kl.14:45 
Barnspecialist Muninhuset    kl.15:30 

Biltur 2 EM (a) 
Läkarhuset (Aleris Medilab) må/ons/tor  kl.12:25 
Nevropsyk. Barn&ungdom psyk   kl.12:45 
Samariterhemmet    kl.13:15 
Uppsala Hälsocenter    kl.14:35 

Biltur Post EM 
Almunge VC     kl.12:30 
Rasbo VC tis/tors    kl.12:45 
Familjeläkarna Luthagen    kl.13:25 
Lindbacken VC Meliva      kl.13:30 
Familjeläkarna Wallingatan    kl.13:35 
Luthagens VC     kl.13:40 
Gynhälsan BMM    kl.13:45 
Kungsgärdets VC    kl.13:50 
Ekeby Hälsocenter    kl.14:05 
Stenhagens VC mån-tors    kl.14:15 

Biltur 4 EM 
Mimma Gynmottagning    kl.13:00 
Ungdomsmottagen I Uppsala City   kl.13:05 
Nyby VC     kl.13:40 
Folktandvården Liljeforstorg   kl.13:50 
Liljeforstorg VC (Capio)    kl.13:50 
Gränbystaden VC    kl.13:55 
Årsta VC     kl.14:10 
Husläkarmottagning för hemlösa   kl.14:25 
Fålhagens VC     kl.14:30 
Habiliteringen för barn och vuxna   kl.15:00 
Uppsala Barncentrum    kl.15:10 
  



sida 3 (4) 
Akademiska laboratoriet ID: AL12801-11 
Gemensamt dokument Giltigt från: 2023-10-05 
Utförandebeskrivning AL Fastställd av: Jamila Mohammad 

Tidtabell för Uppsala med omnejd 
  
 

Original lagras elektroniskt. Giltig utskrift på papper med blå kant. Utskriftsdatum: 24-02-21 Kontrollera att dokumentet är gällande 

Biltur 3 EM 
Kåbohälsan     kl.13:45 
Aros Hälsocenter VC    kl.13:50 
Familjeläkarna Rosendal     kl.13:50 
Rosendahl VC Praktiker    kl.14:00 
Barnmorskemottagningen Hjärtat (Rosendal)  kl.14:00 
RCC, Regionalt Cancercentrum   kl.14:20 
Länshälsa     kl.14:25 
Oscar II Dialysen    kl.14:30 

Biltur 1 EM 
Eriksbergs VC     kl.14:05 
Gottsunda VC inkl Cosmos   kl.14:30 
Sävja Capio VC     kl.14:40 
Samariterhemmet    kl.15:00 

Biltur ”Stockholm” EM 
Knivsta VC     kl.13:45 
Knivsta Läkargrupp    kl.13:45 
Gynhälsan     kl.15:20 

Biltur 2 EM (b) 
Barnmorskemottagningen Hjärtat (city)  kl.14:20 
Centrumkliniken husläkarmottagning   kl.14:45 
Palliativ Centrum    kl.14:55 
Ultuna Praktikertjänst VC    kl.15:00 
Kronparken     kl.15:05 

Lämning till Akademiska laboratoriet 
För att se tider prov lämnas till olika sektioner inom akademiska labo-
ratoriet se i Centuri Tidtabell för provskåp på Akademiska sjukhuset 
AL24869 

Förklaring av förkortningar 
• KKF = Klinisk kemi och farmakologi, Akademiska sjukhuset, 

ing61, 2tr 
• KMB = Klinisk mikrobiologi och vårdhygien, Hubben, Science 

Park, Dag Hammarskjölds väg 38, Uppsala 
• KP = Klinisk patologi, Akademiska sjukhuset, Rudbecklaborato-

riet C5, 2tr.  
• CI Cellulär Immunologi, en del av KITM (klinisk Immunologi och 

Transfusionsmedicin), Rudbecklaboratoriet, ing. C11, 1 tr. 
• KG= Klinisk genetiken, Rudbecklaboratoriet, ing. C11, 1 tr. 
• VC = Vårdcentralen 

  



sida 4 (4) 
Akademiska laboratoriet ID: AL12801-11 
Gemensamt dokument Giltigt från: 2023-10-05 
Utförandebeskrivning AL Fastställd av: Jamila Mohammad 

Tidtabell för Uppsala med omnejd 
  
 

Original lagras elektroniskt. Giltig utskrift på papper med blå kant. Utskriftsdatum: 24-02-21 Kontrollera att dokumentet är gällande 

Dokumenthistorik 
Version Orsak / ändring Senast ändrad av 
10.3 En ny VC Lindbacken Meliva Jamila Mohammad 

 


	Tidtabell för Uppsala med omnejd
	Hämtningstider vardagar i primärvården
	Hämtningar – Förmiddag (FM)
	Biltur 2 FM
	Biltur 1 FM
	Biltur 4 FM
	Biltur ”Stockholm” FM

	Kronparken     kl. 08:30
	Samariterhemmet   kl. 09:15
	NÄVA    kl. 10:30
	Palliativ Centrum   kl. 10:45
	Sävja Capio VC   kl. 09:30
	Gottsunda VC    kl. 09:45
	Cosmos    kl. 09:45
	Eriksbergs VC    kl. 10:10
	Ekeby Hälsocenter VC   kl. 10:15
	Kungsgärdets VC   kl. 10:25
	Svartbäckens VC   kl. 10:50
	Österbybruk VC   kl. 11:40
	Storvreta VC    kl. 12:10
	Centrumkliniken husläkarmottagning  kl. 09:15
	Uppsala Barncentrum VC    kl. 09:35
	Carolina-Mottagningen   kl. 09:40
	Balders vårdboende ons   kl. 09:45
	Nyby VC    kl. 09:50
	Liljeforstorg VC (Capio)   kl. 10:00
	Gränbystadens VC   kl. 10:15
	Årsta VC    kl. 10:20
	Husläkarmottagningen för hemlösa  kl. 10:30
	Fålhagen    kl. 10:40
	Barnspecialist Muninhuset   kl. 10:45
	Oscar II Dialysen   kl. 09:22
	Hämtningar – Eftermiddag (EM)
	Biltur 5 EM
	Biltur 2 EM (a)
	Biltur Post EM
	Biltur 4 EM
	Biltur 3 EM
	Biltur 1 EM
	Biltur ”Stockholm” EM
	Biltur 2 EM (b)

	Östervåla VC     kl.12:00
	Heby VC     kl.12:30
	Stenhagens VC bara fredag   kl.13:00
	Svartbäckens VC    kl.14:45
	Barnspecialist Muninhuset    kl.15:30
	Läkarhuset (Aleris Medilab) må/ons/tor  kl.12:25
	Nevropsyk. Barn&ungdom psyk   kl.12:45
	Samariterhemmet    kl.13:15
	Uppsala Hälsocenter    kl.14:35
	Almunge VC     kl.12:30
	Rasbo VC tis/tors    kl.12:45
	Familjeläkarna Luthagen    kl.13:25
	Lindbacken VC Meliva      kl.13:30
	Familjeläkarna Wallingatan    kl.13:35
	Luthagens VC     kl.13:40
	Gynhälsan BMM    kl.13:45
	Kungsgärdets VC    kl.13:50
	Ekeby Hälsocenter    kl.14:05
	Stenhagens VC mån-tors    kl.14:15
	Mimma Gynmottagning    kl.13:00
	Ungdomsmottagen I Uppsala City   kl.13:05
	Nyby VC     kl.13:40
	Folktandvården Liljeforstorg   kl.13:50
	Liljeforstorg VC (Capio)    kl.13:50
	Gränbystaden VC    kl.13:55
	Årsta VC     kl.14:10
	Husläkarmottagning för hemlösa   kl.14:25
	Fålhagens VC     kl.14:30
	Habiliteringen för barn och vuxna   kl.15:00
	Uppsala Barncentrum    kl.15:10
	Kåbohälsan     kl.13:45
	Aros Hälsocenter VC    kl.13:50
	Familjeläkarna Rosendal     kl.13:50
	Rosendahl VC Praktiker    kl.14:00
	Barnmorskemottagningen Hjärtat (Rosendal)  kl.14:00
	RCC, Regionalt Cancercentrum   kl.14:20
	Länshälsa     kl.14:25
	Oscar II Dialysen    kl.14:30
	Eriksbergs VC     kl.14:05
	Gottsunda VC inkl Cosmos   kl.14:30
	Sävja Capio VC     kl.14:40
	Samariterhemmet    kl.15:00
	Knivsta VC     kl.13:45
	Knivsta Läkargrupp    kl.13:45
	Gynhälsan     kl.15:20
	Barnmorskemottagningen Hjärtat (city)  kl.14:20
	Centrumkliniken husläkarmottagning   kl.14:45
	Palliativ Centrum    kl.14:55
	Ultuna Praktikertjänst VC    kl.15:00
	Kronparken     kl.15:05
	Lämning till Akademiska laboratoriet
	För att se tider prov lämnas till olika sektioner inom akademiska laboratoriet se i Centuri Tidtabell för provskåp på Akademiska sjukhuset AL24869
	Förklaring av förkortningar
	 KKF = Klinisk kemi och farmakologi, Akademiska sjukhuset, ing61, 2tr
	 KMB = Klinisk mikrobiologi och vårdhygien, Hubben, Science Park, Dag Hammarskjölds väg 38, Uppsala
	 KP = Klinisk patologi, Akademiska sjukhuset, Rudbecklaboratoriet C5, 2tr. 
	 CI Cellulär Immunologi, en del av KITM (klinisk Immunologi och Transfusionsmedicin), Rudbecklaboratoriet, ing. C11, 1 tr.
	 KG= Klinisk genetiken, Rudbecklaboratoriet, ing. C11, 1 tr.
	 VC = Vårdcentralen
	Dokumenthistorik
	Senast ändrad av
	Orsak / ändring
	Version
	Jamila Mohammad
	En ny VC Lindbacken Meliva
	10.3

